ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, TURISMO E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 01/CED/2011

De acordo com o Decreto n° 3115 de 2005, § 3° do  Art. 10 , O Presidente do
Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado
com a deliberação da Plenária de 14 de abril de 2011, comunica os membros que farão
parte do Comitê Gestor para tratar dos assuntos referentes aos Projetos Esportivos do
Fundo Estadual de Incentivo ao Esporte – FUNDESPORTE, da Secretaria de Estado de
Turismo, Cultura e Esporte .

MEMBRO EFETIVO:
Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas

MEMBRO SUPLENTE:
Walmor José Battistotti Filho

Florianópolis, 14 de abril de 2011.

Sérgio Vieira Galdino
Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/CED/2011